



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MBT Estate Frederikskaj ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 31 36 21 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Bjørn Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBT Estate Frederikskaj ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg CVR-nr.: 31 36 21 21 Stiftet: 25. marts 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	MBT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år køb og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et underskud på DKK -23.034 mod et underskud i 2021/22 på TDKK -18. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 DKK -520.200.

Selskabets kapitalberedskab

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har fornødne likvide reserver til at fortsætte driften. Der er indregnet gæld til moderselskabet på 963 t.kr. Moderselskabet har meddelt, at det vil understøtte selskabet og ikke fordre gælden indfriet, før datterselskabet har fornødne likvide ressourcer hertil. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	146.583	118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.672	-68
Resultat før finansielle poster	78.911	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.355	-54
Resultat før skat	-10.444	-4
Skat af årets resultat	-12.590	-14
Årets resultat	-23.034	-18
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.034	-18
Disponeret i alt	-23.034	-18

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.368.520	2.436
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.368.520	2.436
	Anlægsaktiver i alt	2.368.520	2.436
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.447	0
	Tilgodehavender i alt	2.447	0
	Likvide beholdninger	3.023	16
	Omsætningsaktiver i alt	5.470	16
	Aktiver i alt	2.373.990	2.452

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-645.200	-622
Egenkapital i alt	-520.200	-497
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.724.224	1.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.260	902
Selskabsskat	12.590	14
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.700.074	2.732
3 Kortfristet del af langfristet gæld	100.984	123
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.000	7
Selskabsskat	14.007	15
Anden gæld	72.125	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.116	217
Gældsforpligtelser i alt	2.894.190	2.949
Passiver i alt	2.373.990	2.452

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har fornødne likvide reserver til at fortsætte driften. Der er indregnet gæld til moderselskabet på 963 t.kr. Moderselskabet har meddelt, at det vil understøtte selskabet og ikke vil forlange gælden indfriet, før datterselskabet har fornødne likvide ressourcer hertil. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.584	42
Andre finansielle omkostninger	43.771	12
	89.355	54

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.825.208	100.984	1.724.224	1.287.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.260	0	963.260	0
Selskabsskat	12.590	0	12.590	0
	2.801.058	100.984	2.700.074	1.287.396

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.369 t.kr.

Til sikkerhed for eventualforpligtelser som led i tinglyst tvangsmedlemskab af ejerforeninger, er der givet pant på nom. 41 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.369 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBT Holding ApS, CVR-nr. 29 14 83 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Martin Bjørn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Direktør

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:35:42

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:38:33

Underskrevet med MitID



Martin Bjørn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Dirigent

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 14:12:47

Underskrevet med MitID

